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ACTA  DE  ENTREGA -RECEPCION

En  las  instalaciones  que  ocupa  la  Universidad  del  lstmo  Campus  Tehuantepec,  Ciudad
Universitaria s/n,  Barrio Santa Cruz Cuarta Secci6n, Santo Domingo Tehuantepec, Oaxaca,
C.P.  70760, y con fundamento en lo dispuesto por el articulo 84 del  Reglamento de  la  Ley
de  Adquisiciones,  Arrendamientos y Servicios  del  Sector  P0blico  vigente,  siendo  las  once
horcis  del  dfci  treinta  del  mes  de  diciembre  del  ajio  dos  mil  veinticuatro,  dfa  y  hora
sehalado  para  que  tenga  verificativo  la  ent.rega  de  ``1   Pieza  de  Refrigerador  Vertical
Comercial  de   1   Puerta  de  Cristal;   13  Pies  C0bicos  (363  Litros),  Aislamiento  Ecol6gico  de
Poliuretano  con  Agente  Espumante  C5,   Puerta  de  Alto  Eficiencia,  Sistema  de  Parrillas
Anticorrosi6n,  Condensador de  Bajo  Mantenimiento,  Compresi6n  de  Ultima  Generaci6n,
Sistema   de   lluminaci6n   Led,   DiseF\o   Plano.  Caracteristicas  Fisicas:   Dimensiones  Externas
(Cm)   Frente:   65.1   X   Fondo:   69.6  X  Altura:   174.6,1    Puerta   Y  3   Parrillas,   Voltaje  de   115V,
Frecuencia  (Hz)  60,  Rango  De  Temperatura  De  2  A  6  °C  Garantfa:   1   Aho.";  ``1   Pieza  de
Refrigerador  Vertical  de  Dos  Puertas  de  Cristal  de  Alta  Eficiencia  Color  Gris  Con  Blanco,
Sistema    De    lluminaci6n    Led,    Condensador    de    Bajo    Mantenimiento,    Control    de
Temperatura  Electr6nico,  Capacidad  25  Pies,  Medidas  (Frente,  Fondo,  Alto):  1.00 X 0.69  X
1.88  MTS.,  Motor  de  1/3  HP  A   110V,  Ahorro  de  Energid  CIF.  Garantia:   1   Aho";  "1   Pieza  de
Congelador  Horizontal  Capacidad:  378  LTS.  Evaporador  y  Condensador  Estdtico.  Puerta
S6lida con Jaladera Embutida.  Desagoe Interior Luz lndicadora de Encendido. Aislamiento
Ecol6gico  de  Poliuretano  con  Agente   Espumantes  C5.   1   Canastilla   de  Alambre  para
Exhibici6n.  Garantid:  1   Aho."  Y  "1   Pieza  de  Balanza  Analitica.  Dimensiones  del  Producto:
50,8  X  38,1  X  53,34  CM;  3,4  KG.  Con  Autocal  (Sistema  de  Calibraci6n  lnterna  Automd
de  Ohaus).  Lectura  Minima.  IMG,  Tamaho  del  plato:  130MM,  Comunicaci6n:  USB;    RS2
(lncluido);      HOST   USB,   Pantalla:   Pantalla   Tdctil   VGA   a   Todo   Color  de   Alto   Resoluci6n.
Linealidad  ±  0,002  G,  Material  del  plato:  Acero  lnoxidable,  Alimentaci6n:  Adaptador
CA   (lncluido),   Repetibilidad,  Tipica:   1mg,  Tiempo  de  Estabilizaci6n:  2S,   Rango  De  Taro:
Capacidad  Total  por  Sustracci6n.  Garantfa:   1   Afio.",  mediante  la  Orden  de  Compra
421/24,  de fecha veinte de diciembre del dos mil veinticuatro,  amparado en  el  Contrato
de adquisiciones nbmero:  13/ADM/UNISTMO/2024 celebrado por la  Universidad del  lstmo y
el  proveedor  Diagn6stico y  Equipos  para  Laboratorios,  S.A.  de  C.V,  en  la  misma  fecha,  y
para  efecto  de  dar  cumplimiento  al  contrato  de  referencia,  y  previa  convocatoria  se
reunieron  en  la  oficina  que  ocupa  la  Vicerrectorra  de  Administraci6n  los  CC.  M.A.  Oscar
Cort6s  Olivares,  Vicerrector de  Administraci6n  y  Representante  Legal,  la  L.C.E.  Margarita
Corsi Tannos, Jefe del Departamento de Recursos Materiales, asi como la presencia de los
testigos  de  asistencia  los  CC.  L.A.  Beatriz  Rufz  Alvarez,  Auditor  lnterno  y  el  Lic.  Raymundo
Gutierrez Beltrdn,  Abogado General .-------------------------------------------

Asimismo,  se  hace constar la comparecencia  del  C. Silvano Zetina Garc`a,  quien en este
acto se identifica con la credencial para votar con clave de elector No. I DMEX2493926454
expedida por el lnstituto Nacional Electoral, en su parte frontal aparecen dos fotograffas
color que concuerda con los rasgos de la compareciente, misma que se devuelve en
acto por asi solicitarlo .---------------------------------

Campus Tehuantepec

Cd.  universitaria,  Sto.  Domingo

Tehuantepec, Oax.

(971) 5224050

Campus lxtepec

Cd.  universitaria, Cd.  Ixtepec,  Oax.

(971) 7127050

Campus Juchit5n

Cd.  Universitaria,  H.  Cd.  de Juchitan  de

Zaragoza, Oax.

(971) 712 7050
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Abierta que fue la presente, y concedido el uso de la palabra el C. Silvano Zetina Garcia,
que:  a  nombre  de  la  empresa  que  represento,  vengo  a  realizar  la  entrega  total  a  la
Universidad  del  lstmo,  de  la  adquisici6n  contratada  en  la  Orden  de  Compra  421/24,  de
fecha   veinte   de   diciembre   del   dos   mil   veinticuatro,   amparado   en   el   Contrato   de
adquisiciones  numero:  13/ADM/UNISTMO/2024  celebrado  por ambas  partes  en  la  misma.
Por  bltimo,  solicito  atentamente  a  esta  lnstituci6n,  realice  la  gesti6n  necesaria  par
pago en una sola exhibici6n por la cantidad de Sl 10,000.00 (Ciento  Diez  mil  pesos  00/
M.N.),  incluyendo  el  16%  del  impuesto  al  valor  agregado,  que  corresponde  al  1007o  d6
costo  total  de  la  adquisici6n  de  "1  Pieza  de  Refrigerador Vertical  Comercial  de  1  Pu
de  Cristal;  13  Pies  C6bicos  (363  Litros),  Aislamiento  Ecol6gico  de  Poliuretano  con  Ag(
Espumante  C5,  Puerta  de  Alta  Eficiencia,  Sistema  de  Parrillas  Anticorrosi6n,  Condensador
de  Bajo  Mantenimiento,  Compresi6n  de  Ultima  Generaci6n,  Sistema  de  lluminaci6n  Led,
Diseho  Plano.  Caracteristicas  Fisicas:  Dimensiones  Externas  (Cm)  Frente:  65.1  X  Fondo:  69.6
X   Altura:   174.6,1    Puerta   Y   3   Parrillas,   Voltaje   de   115V,   Frecuencia   (Hz)   60,   Rango   De
Temperatura  De  2  A  6  °C  Garantid:   1   Afio.";  "1   Pieza  de  Refrigerador  Vertical  de  Dos
Puertas  de  Cristal  de  Alta  Eficiencia  Color  Gris  Con  Blanco,  Sistema  De  lluminaci6n  Led,
Condensador de Bajo Mantenimiento, Control de Temperatura Electr6nico, Capacidad 25
Pies,  Medidas  (Frente,  Fondo,  Alto):  1.00 X 0.69  X  1.88 MTS.,  Motor de  1 /3  HP A  110V,  Ahorro
de  Energl'a  CIF.  Garantfa:  1  Aho";  ``1  Pieza  de  Congelador Horizontal  Capacidad:  378  LTS.
Evaporador  y  Condensador  Est6tico.   Puerta  S6lida   con   Jaladera   Embutida.   Desagoe
Interior  Luz  lndicadora  de  Encendido.  Aislamiento  Ecol6gico  de  Poliuretano  con  Agente
Espumantes  C5.1  Canastilla  de  Alambre  para  Exhibici6n.  Garantia:  1  Aho."  Y  ``1   Pieza  de
Balanza  Analitica.  Dimensiones del  Producto:  50,8 X 38,1  X  53,34  CM;  3,4  KG.  Con  Autocal

(Sistema de Calibraci6n lnterna Automdtica de Ohaus). Lectura Minima.1 MG, Tamaho del
Plato:   130MM,  Comunicaci6n:  USB;     RS232   (lncluido);     HOST  USB,  Pantalla:  Pantalla  Tdctil
VGA  a  Todo  Color  de  Alto  Resoluci6n.  Linealidad  ±  0,002  G,  Material  del  Plato:  Acero
lnoxidable,  Alimentaci6n:  Adaptador de  CA  (lncluido),  Repetibilidad, Tipica:  1 mg,  Tiempo
de  Estabilizaci6n:  2S,  Rango  De Tara:  Capacidad Total  por Sustracci6n.  Garantia:  1  Aho."
tomando en cuenta que se han entregado en su totalidad .------------------------

En  uso  de  la  palabra  el  M.A.  Oscar  Cortes  Olivares,  en  su  cardcter  de  Vicerrector  de
Administraci6n y  Representante  Legal de esta  Universidad,  manifiesta que:  en  este acto y
a nombre de la  Universidad del lstmo recibo de conformidad del C. Silvano Zetina Garcfa,
los equipos adquiridos en la Orden de Compra 421 /24, de fecha veinte de diciembre del
dos     mil     veinticuatro,     amparado     en     el     Contrato     de     adquisiciones     nomero:
13/ADM/UNISTMO/2024, asimismo bajo protesta de decir verdad, hago constar que se han
entregado   "1   Pieza  de  Refrigerador  Vertical  Comercial  de   1   Puerta  de  Cristal;   13  Pies
C0bicos   (363  Litros),  Aislamiento  Ecol6gico  de  Poliuretano  con  Agente   Espumante  C5,
Puerta   de   Alto   Eficiencia,   Sistema   de   Parrillas   Anticorrosi6n,   Condensador   de   Bajo
Mantenimiento,  Compresi6n  de  Ultima  Generaci6n,  Sistema  de  lluminaci6n  Led,  Dise
Plano.   Caracteristicas   Fisicas:   Dimensiones   Externas   (Cm)   Frente:   65.1   X   Fondo:   69.6
Altura:    174.6,1    Puerta   Y   3   Parrillas,   Voltaje   de    115V,   Frecuencia   (Hz)    60,   Rang
Temperatura  De  2  A  6  °C  Garantid:   1   AF`o.";  "1   Pieza  de  Refrigerador
Puertas  de  Cristal  de  Alta  Eficiencia  Color  Gris  Con  Blanco,  Sistema  De

Vertical DOs
Led,

Condensador de Bajo Mantenimiento, Control de Temperatura Electr6nico, Capacidad 25

Campus Tehuantepec

Cd.  universitaria, Sto.  Domingo
Tehuantepec,  Oax.

(971) 5224050

Campus  lxtepec

Cd.  universitaria, Cd.  Ixtepec, Oax.

(971) 7127050

Campus Juchit5n

Cd.  Universitarja,  H.  Cd.  de Juchitan  de

Zaragoza, Oax.

(971) 712 7050
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Pies,  Medidas  (Frente,  Fondo,  Alto):  1.00 X 0.69  X  1.88 MTS.,  Motor de  1 /3  HP A  110V,  Aho'rro
de  Energia  CIF.  Garantid:  1  Aho";  "1  Pieza  de  Congelador Horizontal  Capacidad:  378  LTS.
Evaporador  y  Condensador  Est6tico.   Puerta  S6lida   con   Jaladera   Embutida.   Desague
Interior  Luz  lndicadora  de  Encendido.  Aislamiento  Ecol6gico  de  Poliuretano  con  Agente
Espumantes  C5.1  Canastilla  de  Alambre  para  Exhibici6n.  Garantia:  1  Aho.``  Y  "1   Pieza  de
Balanza  Analitica.  Dimensiones del  Producto:  50,8 X 38,1  X 53,34 CM;  3,4  KG.  Con  Autocal
(Sistema de Calibraci6n lnterna Automdtica de Ohaus). Lectura Minima.  I MG, Tamaho del
Plato:   130MM,  Comunicaci6n:  USB;     RS232   (Incluido);     HOST  USB,  Pantalla:   Pantalla  Tdctil
VGA  a  Todo  Color  de  Alto  Resoluci6n.  Linealidad  ±  0,002  G,  Material  del  Plato:  Acero
lnoxidable,  Alimentaci6n:  Adaptador de  CA  (lncluido),  Repetibilidad,  Tfpica:  1 mg,  Tiempo
de  Estabilizaci6n:  2S,  Rango  De Tara:  Capacidad Total  por Sustracci6n.  Garantfa:  1  Aho."
correspondientes  a  satisfacci6n  de  esta  Casa  de  Estudios,  por  lo  que  en  este  acto  me
reservo  el  derecho  a  nombre  de la  Universidad  del  lstmo,  el  derecho  para  hacerlo valer
en el momento procesal oportuno, sobre la garantid de dichos materiales, y si en un futuro
llegasen  a  presentar  vicios  y  defectos  ocultos,  dado  la  naturaleza  de  lo  originalmente
contratado;  en  virtud  de  lo  anterior,  estoy  dando  a  instrucci6n  para  que  se  realice  la
gesti6n   correspondiente   para   el   pago   en   una   sola   exhibici6n   por   la   cantidad   de
$110,000.00  (Ciento Diez mil  pesos 00/100 M.N.),   incluyendo   el   16%  del   impuesto   al   valor
agregado, que corresponde al  100% del costo total de la adquisici6n .----------------

Enteradas las  partes del  contenido y alcance legal de la  presente acta,  manifiestan que
en  su  otorgamiento  no  ha  existido  error,  lesi6n,  dolo,  mala  fe  o  cualquier  otro  vicio  que
afecte  su   voluntad  y  que  pudiera  invalidarlo,  y  para  su  constancia   lo  suscriben   por
duplicado,   firmando   al   margen   y   al   calce   todos  y   coda   uno   de   las   que   en   ella
intervinieron  para  su  legal  constancia;  en  la  Ciudad  Universitaria  s/n,  Barrio  Santa  Cruz
Cuarta   Secci6n   Santo   Domingo   Tehuantepec,   Oaxaca,   a   treinta   dias   del   mes   de
diciembre del ajio 2024 .-----------------------------------------------------

----------------- CONSTE -----------------
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Campus Tehuantepec

Cd.  Universitaria,  Sto.  Domingo

Tehuantepec, Oax.

(971) 5224050

Campus lxtepec

Cd.  Universjtaria,  Cd.  Ixtepec,  Oax.

(971) 7127050

Campus Juchit5n

Cd.  Univer5itaria,  H.  Cd.  de Juchitan  de

Zaragoza, Oax.

(971) 712 7050
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Lie. Margorita Corsi Tannos
Jefe del Departamento de

Recursos Materiales

TESTIGOS

RECIBE

Representante Legal de la UNISTMO

Campus Tehuantepec
Cd.  Universitaria,  Sto.  Domingo

Tehuantepec, Oax.

(971) 5224050

Campus  lxtepec

Cd.  universitaria,  Cd.  Ixtepec,  Oax.

(971) 7127050

Campus Juchitan

Cd.  Universitaria,  H.  Cd.  de Juchitan  de

Zaragoza,  Oax.

(971) 712 7050


